

**«Павлодар қаласы №29 сәбилер -бақшасы – «Мерей» білім беру-дамыту орталығы» КМҚК-нің № 3 жоспардан тыс педагогикалық кеңестің хаттамасынан үзінді көшірмесі**

2021ж. 29.11.-нен

Қатысты: 38

Қатыспады: 2

**Тақырыбы:** «Павлодар қаласы №29 сәбилер -бақшасы – «Мерей» білім беру-дамыту орталығында өзін-өзі бағалауды жүргізу»

**Мақсаты:** білім беру қызметтерінің сапасын арттыру бойынша білім беру ұйымы қызметінің тиімділігіне объективті талдау және өзін-өзі бағалау беру.

**Күн тәртібі:**

1. 2017 жылдан бастап 2022 жылға дейінгі жұмыс кезеңінде мектепке дейінгі ұйымның қызметіне толық талдау жүргізу.
2. Балабақшаны өзін-өзі бағалау үшін аттестаттау комиссиясын бекіту.

Бірінші сұрақ бойынша балабақша басшысы О.А. Рысай сөз сөйледі, ол педагогикалық ұжымды аттестаттау кестесімен, аттестаттау мерзімі 2022 жылғы қаңтармен таныстырды. 2017-2022 жылдар аралығындағы кезеңде қызметтің барлық бағыттары бойынша сәбилер бақшаның өзін-өзі бағалауын жүргізу қажет.

**Шешімі:**

1. 2017-2022 жылдар аралығындағы кезеңде қызметтің барлық бағыттары бойынша сәбилер бақшаның өзін-өзі бағалауын өткізу.

Екінші сұрақ бойынша балабақша басшысы О.А. Рысай сөз сөйледі Ол өзін-өзі бағалау туралы бұйрықпен таныстырды, ұйымның өзін-өзі бағалауды ұйымдастыру және өткізу жөніндегі комиссия құрамымен таныстырды:

Комиссия төрағасы: Рысай О. А., басшы;

Комиссия мүшелері: А.Г.Терешкина, әдіскер;

Д.К.Тоганбекова, әдіскер;

Р.Ш.Баяндинова, медбике;

А.Б.Абишева, бухгалтер;

Хатшы: Ж.Ж.Ибадуллина, логопед.

Комиссия білім беру ұйымын бағалау критерийлеріне және білім беру ұйымын өзін-өзі бағалауды ұйымдастыру және жүргізу жөніндегі әдістемелік ұсынымдарға сәйкес білім беру ұйымының өзін-өзі бағалауын жүргізуге тиіс.

Комиссия мүшелері білім беру ұйымының өзін-өзі бағалауы бойынша есептерді дайындасын:

А.Г.Терешкина – білім беру және оқыту, МЖМБС орындау, тәрбиеленушілердің жетістіктерін бақылау, пәндік-кеңістіктік орта құру;

Д.К.Тоганбекова– тәрбиеленушілер мен педагог кадрлардың жетістіктерінің сапалы құрамы және мониторингі, мектепке дейінгі ұйымда инклюзивті білім

беруді ұйымдастыру және ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларды психологиялық-педагогикалық қолдау, ата-аналардың сауалнамасын талдау. Р.Ш.Баяндинова – мектепке дейінгі ұйымдарда сауықтыру жұмыстарын ұйымдастыру бойынша, сабаққа қатысу мен сырқаттанушылықты талдау, тәрбиеленушілердің қауіпсіздігін қамтамасыз ету;  
А.Б.Абишева - материалдық-техникалық база, негізгі құралдарды сатып алу. Мектепалды топ тәрбиешілері ата-аналармен сауалнама жүргізсін.

Жоспардан тыс педагогикалық кеңестің 2021 жылғы 29 қарашадағы №3 шешімі:

Көрсетілетін қызметтердің сапасын арттыру бойынша білім беру ұйымы қызметінің тиімділігін объективті талдау және өзін-өзі бағалау мақсатында:

1. 2021 жылдың қарашасынан бастап Павлодар қаласы №29 сәбилер - бақшасы – «Мерей» білім беру-дамыту орталығынд өзін-өзі бағалауды жүргізсін.

2. Комиссия мүшелері 2021 жылдың 29 желтоқсанына дейін білім беру ұйымының өзін-өзі бағалау жөніндегі есептерін дайындасын.

3. Сәбилер бақшасы өзін-өзі бағалау қорытындысы бойынша кезектен тыс №4 педагогикалық кеңес өткізсін.

Торағасы:

Сәбилер-бақшаның басшысы

О.А.Рысай

Хатшы:

Сәбилер-бақшаның логопед

Ж.Ж.Ибадуллина